[image: ]

СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2024 № 123
г.Павловск

О  результатах публичных слушаний по вопросу «О  внесении изменений и дополнений в Устав  Павловского   муниципального  района Воронежской    области»

Заслушав и обсудив информацию о результатах публичных слушаний, прошедших 11.12.2024, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о публичных слушаниях в Павловском муниципальном районе, утвержденным решением Совета народных депутатов Павловского муниципального района от 26.03.2009 № 096, Совет народных депутатов Павловского муниципального района

РЕШИЛ:

         1. Принять во внимание заключение о результатах публичных слушаний (прилагается), состоявшихся в Павловском муниципальном районе 11 декабря 2024 года по вопросу «О  внесении изменений и дополнений в Устав Павловского   муниципального  района Воронежской    области».
         2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной  газете «Павловский муниципальный вестник».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
Павловского муниципального района		            	                   А.И.Корнилов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Павловского муниципального района
от 20.12.2024 № 123

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ
публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Павловского муниципального района Воронежской области»

                                         11 декабря 2024 г. 16-00 час.

          Публичные слушания, назначенные решением Совета народных депутатов Павловского муниципального района от 26.09.2024 №083 «О проекте решения Совета народных депутатов Павловского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Павловского муниципального района Воронежской области» состоялись 11.12.2024.
Заслушав доклад по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Павловского муниципального района Воронежской области», участники публичных слушаний, поддерживая  предлагаемые  изменения и  дополнения, принимая во внимание заключения экспертов публичных слушаний, решили:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Павловского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Павловского муниципального района Воронежской области».
2. Рекомендовать Совету народных депутатов Павловского муниципального района принять проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Павловского муниципального района Воронежской области».
3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний направить настоящее заключение Совету народных депутатов, а также в общественно – политическую газету «Вести Придонья», с целью информирования граждан о результатах публичных слушаний.

Председатель публичных слушаний –
председатель Совета народных депутатов
Павловского муниципального района                                                 А.И. Корнилов

image1.png